

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

CTE DANMARK A/S
Fabriksvej 58
4700 Næstved

CVR nr. 36019255

(6. regnskabsår)

Indsender:

Registreret revisor FSR & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent

Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	6
---------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af, engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet vil i det kommende regnskabsåret ændre sine aktiviteter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -207.053.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 der forventes forbedret grundet anden aktivitet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover ændret aktiviteter som ovenstående.

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTE DANMARK A/S
Fabriksvej 58
4700 Næstved

E-mail: lhdh@privat.dk

CVR-nr.: 36019255
Stiftelsesdato: 15. juni 2014
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar-31. december

Direktion

Lars Hansen

Revision

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. august 2020, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg industrimaskiner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	-204.653	27.566
Andre finansielle omkostninger	-2.400	-2.905
Ordinært resultat før skat	-207.053	24.661
Skat af årets resultat	-79.969	30.141
ÅRETS RESULTAT	-287.022	54.802
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-287.022	54.802
Disponeret i alt	-287.022	54.802

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	442.900
Varebeholdninger i alt	0	442.900
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	0	79.969
Andre tilgodehavender	0	26.542
Tilgodehavender i alt	0	106.511
Likvide beholdninger	512.593	349.474
Likvide beholdninger i alt	512.593	349.474
Omsætningsaktiver i alt	512.593	898.885
AKTIVER I ALT	512.593	898.885

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	132.256	132.256
Overført overskud eller underskud	-557.648	-270.626
Egenkapital i alt	74.608	361.630
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	34.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	421.985	502.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.985	537.255
Gældsforpligtelser i alt	437.985	537.255
PASSIVER I ALT	512.593	898.885

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed udover nedenstående.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.200.000, samt ejerpantebrev kr. 500.000.

Selvskyldnekaution er stillet fra tredjemand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hansen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: PID:9208-2002-2-016250902747

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-09-14 15:22:36Z

NEM ID 

Uffe Berg Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Uffe Berg Revision

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-09-14 21:42:55Z

NEM ID 

Uffe Berg Pedersen (CVR valideret)

Godkendt revisor

På vegne af: Uffe Berg Revision

Serienummer: CVR:12689039-RID:25408849

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-09-14 21:42:55Z

NEM ID 

Lars Hansen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Uffe Berg

Serienummer: PID:9208-2002-2-016250902747

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-09-16 15:30:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2PM8F-F8GD5-XOPK6-ZZZGL-DEKYH-VX18E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>